РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28  сентября  2018    года                                               №  27
с.Никольское
О плане работы администрации

Никольского сельского поселения

на 4 квартал 2018   года

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

      Утвердить план работы администрации Никольского сельского поселения на 4 квартал  2018    года   согласно приложению .

  Глава Никольского
  сельского поселения :                              Ю.Н.Солодухин
                                                                                                                                      Приложение

к постановлению администрации

Никольского сельского поселения

от 28.09.2018 г. № 27
П Л А Н

работы администрации

Никольского сельского поселения

на 4 квартал 2017  года

1.Заседание при главе администрации Никольского сельского поселения.

ОКТЯБРЬ

1. О готовности администрации и МБУК «КДЦ Никольского сельского поселения» к отопительному сезону.
НОЯБРЬ

1. О работе учреждений культуры по совершенствованию организации досуга молодёжи (докладывает и.о.директора КДЦ).

ДЕКАБРЬ

1.Об организации дежурств в период празднования новогодних праздников 2019 года.
2.О плане работы администрации Никольского сельского поселения на 1 квартал 2019   года.

2.Организационно-массовые мероприятия

1.День пожилых людей            октябрь                     работники КДЦ
2.День учителя                           октябрь                   школы , работники  КДЦ
3.Мероприятия , посвящённые

  Дню матери                                ноябрь                     работники  КДЦ
4.Проведение праздника «Новый год»
работники КДЦ